P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 04
L J V R O  D E  P O R T A R I A S

- P O R T A R I A  NP 6.493 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunicipal de
Lorena, ueando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei 4

R E S O L V E  :

Contratar oa abaixo relacionados, para ocuparem o
cargo de técnico de Laborétorio, NÍvel "10", lotado na Coorde
nadoria de Laboratorio da Secretaria de Saúde, desta Prefeitu
ra Wunicipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,
C.L.T., conforme Edital 006/85 - S.U.S., Lorena-Sao Paulo, a
partir de 25 de maio de 1992,

REGISTRO

3.263
3.264

NOWE

Benedito Carlos Concenza
Cieide Celia Ferreira dos Santos de Faria

Registre-se e cumpra-se.
P.R. de Lorena, 22 de maio de 1992,

ARTWUR BALLJETIINI
= Prefeito fltínicipal

Registradj» no Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
Municipal aos 22 de maio de 1992,

Ccuü̂íÍ̂iwaAj
MARIA ANTONIA PEREIRA

= Diretor Administrativo

4